Liquidación de Pensión de doña María Trinidad Venegas Hernández, del mes de
Octubre del 2019.
Cartola de Hogar de Registro Social de Hogares N" 30763848.

"Asistencia Social a rsonas Naturales".

oTESE, COMUNIQUESE Y ARCH SE.

1.- Cancélese a Fernando Kurt GonzáIez (Farmacia Kurth), RUT N.
6.504,046-8, la suma de $33.850.- (treinta y tres mil ochocientos cincuenta), para la compra
de medicamentos, beneficio solicitado por doña Marfa Trinidad venegas Hernández, cédula
de Identidad N'5.753.404-4, con domicilio en pasaje San Diego N'395 villa Santa Rosa,
Comuna de Buin.

2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario 2lS.Z4.Ol.OOz